Псковская область

Администрация Струго-Красненского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 г. № 455
р.п. Струги Красные
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТРУГИ КРАСНЫЕ»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением Собрания депутатов Струго-Красненского района от 25.03.2022 № 118 «Об утверждении положения о публичных обсуждениях и слушаниях на территории муниципального образования «Струго-Красненский район»»:
1. Обнародовать проект «О внесении изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения «Струги Красные» (далее – проект) путём размещения текста проекта и картографического материала на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет, в здании Администрации Струго-Красненского муниципального округа и предоставления его для ознакомления каждому обратившемуся.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения на 10 сентября 2024 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний Администрации Струго-Красненского муниципального округа (п. Струги Красные, ул. П Виноградова, д. 4, каб. 15).
3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения:

3.1. письменные предложения (обращения) граждан и организаций, направленные в Собрание депутатов Струго-Красненского муниципального округа по адресу: 181110, Псковская область, п. Струги Красные, ул. П. Виноградова, дом 4, регистрируются в Администрации Струго-Красненского муниципального округа и передаются в Собрание депутатов Струго-Красненского муниципального округа;

3.2. предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.

4. Установить следующий порядок участия граждан и представителей организаций в обсуждении проекта решения:

- участие в публичных слушаниях, назначенных настоящим решением;

- участие в обсуждении проекта на сессии Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа.

5. Определить ответственными за организационную подготовку и проведение публичных слушаний заместителя Главы Администрации муниципального округа Андреева Сергея Николаевича.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путём размещения текста постановления на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в сети Интернет, в здании Администрации Струго-Красненского муниципального округа и предоставления его для ознакомления каждому обратившемуся.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.